COMITATO INTERASSOCIATIVO PER LA 022

U.N.Pe.M.
- GESTIONE SERVIZI PESCA RO NATURA
Viale Regina Elena, 16 — 42124 Reggio Emilia CAVALIERI

0522-271704 — Fax 0522-921816 — E-mail: reggioemilia@fipsas.it =~ DELLA FIALA

G.G.E.V.

ELENCO SVASI 2012 CONSORZIO DI BONIFICA DELL’EMILIA CENTRALE

12.09.12

14.09.12

14.09.12

15.09.12

15.09.12

15.09.12

15.09.12

20.09.12

21.09.12

22.09.12

22.09.12

22.09.12

23.09.12

23.09.12

27.09.12

29.09.12

29.09.12

29.09.12

30.09.12

30.09.12

01.10.12

01.10.12

DIVERSIVO BRESCIANA
CAVO TRESINARO
CANALE DI CORREGGIO
NAVIGLIO

CANALE BUDRIONE
CAVO BONDENO
CANALE DI RIO

CANALAZZO DI BRESCELLO

CANALAZZO DI BRESCELLO

CANALAZZO DI BRESCELLO

CANALE TERZO
CANALE QUINTO
CAVO LAMA

CANALAZZO DI BRESCELLO
e CANALE DI CAPRARA

CAVO LAMA

CANALE BORGAZZO
RIGHETTA

CAVO NAVIGLIO
CANALE TERZO
CAVO LAMA

ALLACCIANTE CARTOCCIO

CANALE STELLA

Intero percorso

Apertura chiusa S.Biagio

Dall'Impianto di Correggio al Tresinaro
Da Correggio alla Chiusa S.Orsola
Dal Cavo Tresinaro a valle

Dalla Chiusa Bruschi a Ponte Briciole
Da Via S. Ludovico al termine

Da chiavica Scutellara a sostegno
Enzoletta

Da Enzoletta a sostegno Cucchetto

Da sostegno Cucchetto a sostegno
Cicalini

Da Santa Maria alla Chiusa Bruschi
Da Quartirolo a Magnavacca
Da Magnavacca a Pratazzola

Da sostegno Cicalini alla Razza
(Valle Re)

Inizio svaso da chiusa Marchese
alle Mondine

Svaso Totale

Da Brunoria al Cantonazzo

Da S.Orsola allo scaricatore Naviglio
Dal Cartoccio alla chiusa Bruschi

Da Pratazzola alla Chiusa Marchese

Inizio svaso (Si manterra un livello
minimo per preservare la fauna ittica)

In contemporanea con la Fiuma



COMITATO INTERASSOCIATIVO PER LA 022

GESTIONE SERVIZI PESCA U.N.Pe.M.
Viale Regina Elena, 16 — 42124 Reggio Emilia PESVI\,IAAI\_-II-:EJRRIA

0522-271704 — Fax 0522-921816 — E-mail: reggioemilia@fipsas.it DEcL;LGAEI\?LA

02.10.12

03.10.12

04.10.12

05.10.12

06.10.12

07.10.12

28.09.12

30.09.12

01.10.12

02.10.12

CANALE IMPERO-CANALINA-ALFIERE Apertura paratoie Casella Bianca e del
sostegno Due Luci

CANALE MANTOVANA Apertura sostegno Capanna
CANALE FOSSA MARZA Apertura scaricatore Casa la Piana
CANALE SAN SAVINA Apertura scarico in Cavo Cava

CANALE CAMPEGININA e CASALPO’ Inizio svaso

CANALE CAMPEGININA e CASALPO’ Ultimazione svaso

PARMIGIANA MOGLIA

Apertura Chiavica Bondanello inizio svaso Parmigiana Moglia e tutti i canali collegati

Ultimazione svaso entro sera

DERIVATORE FIUMA

Apertura Botte Bentivoglio per inizio svaso

Termine svaso entro sera



