

COMITATO INTERASSOCIATIVO PER LA GESTIONE SERVIZI PESCA

Viale Regina Elena, 16 – 42124 Reggio Emilia

0522-271704 - Fax 0522-921816 - E-mail: reggioemilia@fipsas.it

F.I.P.S.A.S. ARCI PESCA U.N.Pe.M. PRO NATURA CAVALIERI DELLA FIALA G.G.E.V.

ELENCO SVASI 2012 CONSORZIO DI BONIFICA DELL'EMILIA CENTRALE

12.09.12	DIVERSIVO BRESCIANA	Intero percorso
14.09.12	CAVO TRESINARO	Apertura chiusa S.Biagio
14.09.12	CANALE DI CORREGGIO	Dall'Impianto di Correggio al Tresinaro
15.09.12	NAVIGLIO	Da Correggio alla Chiusa S.Orsola
15.09.12	CANALE BUDRIONE	Dal Cavo Tresinaro a valle
15.09.12	CAVO BONDENO	Dalla Chiusa Bruschi a Ponte Briciole
15.09.12	CANALE DI RIO	Da Via S. Ludovico al termine
20.09.12	CANALAZZO DI BRESCELLO	Da chiavica Scutellara a sostegno Enzoletta
21.09.12	CANALAZZO DI BRESCELLO	Da Enzoletta a sostegno Cucchetto
22.09.12	CANALAZZO DI BRESCELLO	Da sostegno Cucchetto a sostegno Cicalini
22.09.12	CANALE TERZO	Da Santa Maria alla Chiusa Bruschi
22.09.12	CANALE QUINTO	Da Quartirolo a Magnavacca
23.09.12	CAVO LAMA	Da Magnavacca a Pratazzola
23.09.12	CANALAZZO DI BRESCELLO e CANALE DI CAPRARA	Da sostegno Cicalini alla Razza (Valle Re)
27.09.12	CAVO LAMA	Inizio svaso da chiusa Marchese alle Mondine
29.09.12	CANALE BORGAZZO	Svaso Totale
29.09.12	RIGHETTA	Da Brunoria al Cantonazzo
29.09.12	CAVO NAVIGLIO	Da S.Orsola allo scaricatore Naviglio
30.09.12	CANALE TERZO	Dal Cartoccio alla chiusa Bruschi
30.09.12	CAVO LAMA	Da Pratazzola alla Chiusa Marchese
01.10.12	ALLACCIANTE CARTOCCIO	Inizio svaso (Si manterrà un livello minimo per preservare la fauna ittica)
01.10.12	CANALE STELLA	In contemporanea con la Fiuma



COMITATO INTERASSOCIATIVO PER LA GESTIONE SERVIZI PESCA

Viale Regina Elena, 16 – 42124 Reggio Emilia

0522-271704 - Fax 0522-921816 - E-mail: reggioemilia@fipsas.it

F.I.P.S.A.S. ARCI PESCA U.N.Pe.M. PRO NATURA CAVALIERI DELLA FIALA G.G.E.V.

02.10.12	CANALE IMPERO-CANALINA-ALFIERE	Apertura paratoie Casella Bianca e del sostegno Due Luci		
03.10.12	CANALE MANTOVANA	Apertura sostegno Capanna		
04.10.12	CANALE FOSSA MARZA	Apertura scaricatore Casa la Piana		
05.10.12	CANALE SAN SAVINA	Apertura scarico in Cavo Cava		
06.10.12	CANALE CAMPEGININA e CASALPO'	Inizio svaso		
07.10.12	CANALE CAMPEGININA e CASALPO'	Ultimazione svaso		
PARMIGIANA MOGLIA				
28.09.12	Apertura Chiavica Bondanello inizio svaso Parmigiana Moglia e tutti i canali collegati			
30.09.12	Ultimazione svaso entro sera			
<u>DERIVATORE FIUMA</u>				
01.10.12	Apertura Botte Bentivoglio per inizio svaso			
02.10.12	Termine svaso entro sera			